证券代码：301289        公司简称：国缆检测        公告编号： 2025-001

上海国缆检测股份有限公司

关于 A 股限制性股票激励计划获上海市国有

资产监督管理委员会批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，上海国缆检测股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东上海

电缆研究所有限公司《关于转发申能（集团）<关于同意上海国缆检测股份有限

公司实施 A 股限制性股票激励计划的批复>通知》，根据上海市国有资产监督管

理委员会（以下简称“上海市国资委”）《市国资委关于同意上海国缆检测股份

有限公司实施 A股限制性股票激励计划的批复》（以下简称“批复”），经上海

市国资委审核，批复内容如下：

一、原则同意《上海国缆检测股份有限公司 A 股限制性股票激励计划（草

案）》，请按有关规定提交股东大会审议。

二、如获股东大会审议通过，请按照上述文件要求，认真严谨推进计划实施，

严格执行授予、解锁条件，健全绩效考核体系，强化责任约束机制，合理调控股

权激励收益水平。

三、切实加强对上市公司实施限制性股票激励计划的动态管理，并将激励计

划推进情况、上市公司股本总数及国有控股持股比例变化情况及时报上海市国资

委备案。

公司 A股限制性股票激励计划尚需获得公司股东大会审议通过。

公司将按照有关法律法规的规定，推进相关工作，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海国缆检测股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 26 日